00O «UNHcTpymeHTITpodhCepaurcy» (YK)

Cxema getanusauum

50517

[lomkpaT peeyHbin, 3 T

HaTa dhopmumposaHusa cxembl: 10.10.2017 14:06:32




Kog annaparta

HaumeHoBaHue annapata

Homep n Ha3BaHue y3na

50515,
50517,
50519

Jomkpat peeyHbin, 3 T




50515,

50517, [omkpaT peeyHblin, 3 T [lomkpaT peeyHbIn
50519
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 50515001 Top Clamp-Clevis Bolt M12x40 Bont M12x40 1
2 50515002 Top Clamp-Clevis Kpennexue BepxHee 1
3 50515003 Steel Standard (Bar) 33" Peiika ctanbHas 33" 1 [ns 50515
3 50517003 Steel Standard (Bar) 48" Peiika ctanbHas 48" 1 [ns 50517
3 50519003 Steel Standard (Bar) 60" Peiika ctanbHas 60" 1 [ns 50519
4 50515019 Large Runner BeryHok 60nbLUoi Xo[0BoW 1
5 50515016 Screw M8x12 Bont M8x12 1
6 50515017 Reversing Latch Lllekonaa peeepcHas 1
7 50515015 Reversing Switc_h Cam Bar and Cobauka peBepcHOro nepeknoyaTens 1
Spring
8 50515018 Reversing Switch Spring MpyxwuHa peBepcHOro nepeknoyaTens 1
9 50515012 Climbing Pin Spring MpyxuHa ckonb3sLero wrnra 2
10 50515013 Climbing Pin LUTndT ckonb3swmin 2
1 50515014 Cross Pin Yeka nonepeyHas 2
12 50515009 Small Runner BeryHok xoqoBon, manbi 1
13 50515007 Pin LTnT cTonopHbIn 2
14 50515006 Pin Wrndpr 1
15 50515004 Steel Handle Pbiyar 0,6 m. 1 ans 50515
15 50517004 Steel Handle Pbiyar 0,9 m. 1 ansa 50517
15 50519004 Steel Handle Pbiyar 1,1 m. 1 ansa 50519
16 50515008 Connecting Rod LLITok coeanHUTENbHbIN 1
17 50515011 Base OcHoBaHune 1
18 50515010 Srew Bolt M8x35 Bont M8x35 1




